Návrh rozpočtového opatrenia č. 1/2011  k 30.09.2011
Kľúč Pč Dátum zmeny Typ zmeny Suma Názov rozpočtu FK EK
P111003-00000-4100- 31.08.2011 - 36599 -36 599.00 Výnos dane z príjmov poukázaný územnej samospráve 111003
P212003-00000-4100-0300 1 31.08.2011 - 2504 -2 504.00 Nájomné stolárstvo Šmikniar 212003
P212003-00000-4100-0300 1 31.08.2011 + 15.96 15.96 Nájomné Lea Jánošíková 212003
P212003-00000-4100-1500 1 31.08.2011 - 150.38 -150.38 Nájomné Monika Pačová 212003
P212003-00000-4100-1600 1 31.08.2011 - 12 -12.00 Nájomné Jozef Fáber 212003
P212003-00000-4100-2200 1 31.08.2011 + 372.6 372.60 Nájomné Miroslav Širáň 212003
P212003-00000-4100-2400 1 31.08.2011 + 372.6 372.60 Nájomné Cyprián Rusňák 212003
P212003-00000-4100-2500 1 31.08.2011 + 372.6 372.60 Nájomné Zuzana Lukáčová 212003
P212003-00000-4100-3200 1 31.08.2011 + 229.8 229.80 Nájomné Štefan Ištok 212003
P212003-00000-4100-3700 1 31.08.2011 - 892.2 -892.20 Nájomné Martin Slašťan 212003
P212003-00000-4100-4400 1 31.08.2011 + 202.8 202.80 Nájomné Peter Buršík 212003
P212003-00000-4100-4500 1 31.08.2011 + 689.4 689.40 Nájomné Andrea Javorská 212003
P221004-00000-4100 1 31.08.2011 + 60 60.00 Ostatné poplatky 221004
P223001-00000-4100-7000 1 31.08.2011 + 3000 3 000.00 Za reklamu 223001
P223002-00000-4100 1 31.08.2011 + 110 110.00 Za jasle, materské školy a školské kluby detí 223002
P312001-00000-1110 1 31.08.2011 + 176.06 176.06 Zo štátneho rozpočtu - rodinné prídavky 312001
P312001-00000-1110-1000 1 31.08.2011 + 662.15 662.15 Zo štátneho rozpočtu stravné deti nizkop.rod 312001
P312001-00000-1110-1100 1 31.08.2011 + 767.34 767.34 Zo štátneho rozpočtu - sčítanie osôb, domov, bytov 312001
P312001-00000-1110-5000 1 31.08.2011 + 456 456.00 Zo štátneho rozpočtu - na výchovu a vzdelava. MS 312001
P312001-00000-1110-6000 1 31.08.2011 + 16.6 16.60 Zo štátneho rozpočtu- na školské potreby MS- NP 312001
P312001-00000-1110-7000 1 31.08.2011 + 92453 92 453.00 Zo štátneho rozpočtu - protipovodňové patrenie 312001
P312001-00000-11T1-1300 1 31.08.2011 + 4759.78 4 759.78 Obciam - ÚPSVaR na mzdu § 50i z ESF 312001
P312001-00000-11T1-1500 1 31.08.2011 + 3110.31 3 110.31 Obciam - ÚPSVaR na mzdu § 50j z ESF 312001
P312001-00000-11T2-1400 1 31.08.2011 + 863.52 863.52 Obciam - ÚPSVaR na mzdu § 50i zo ŠR 312001
P312001-00000-11T2-1600 1 31.08.2011 + 548.89 548.89 Obciam - ÚPSVaR na mzdu § 50j zo ŠR 312001
69 081.83
V611000-01116-11T1-1000 1 31.08.2011 + 1 904.00 1 904.00 Tarifný plat, osobný plat, základný plat, funkčný 01.1.1.6 611
V611000-01116-11T2-1000 1 31.08.2011 + 336.00 336.00 Tarifný plat, osobný plat, základný plat, funkčný 01.1.1.6 611
V611000-01116-4100-1000 1 31.08.2011 + 947.20 947.20 Tarifný plat, osobný plat, základný plat, funkčný 01.1.1.6 611
V611000-05300-1110 1 31.08.2011 + 161.75 161.75 Tarifný plat, osobný plat, základný plat, funkčný 05.3.0 611
V611000-05300-11T1 1 31.08.2011 + 2 305.00 2 305.00 Tarifný plat, osobný plat, základný plat, funkčný 05.3.0 611
V611000-05300-11T2 1 31.08.2011 + 406.77 406.77 Tarifný plat, osobný plat, základný plat, funkčný 05.3.0 611
V611000-09111-11T1 1 31.08.2011 + 220.45 220.45 Tarifný plat, osobný plat, základný plat, funkčný 09.1.1.1 611
V611000-09111-11T2 1 31.08.2011 + 38.90 38.90 Tarifný plat, osobný plat, základný plat, funkčný 09.1.1.1 611
V611000-09601-11T1 1 31.08.2011 + 1 417.80 1 417.80 Tarifný plat, osobný plat, základný plat, funkčný 09.6.0.1 611
1 z 5
V611000-09601-11T2 1 31.08.2011 + 250.19 250.19 Tarifný plat, osobný plat, základný plat, funkčný 09.6.0.1 611
V614000-01116-4100 1 31.08.2011 - 8 500.00 -8 500.00 Odmeny 01.1.1.6 614
V621000-01116-11T1-1000 1 31.08.2011 + 95.20 95.20 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne § 51i 01.1.1.6 621
V621000-01116-11T2-1000 1 31.08.2011 + 16.80 16.80 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne § 51i 01.1.1.6 621
V621000-01116-4100-1000 1 31.08.2011 - 1 500.00 -1 500.00 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne 01.1.1.6 621
V621000-01116-4100-1000 1 31.08.2011 + 340.86 340.86 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne § 51i 01.1.1.6 621
V621000-05300-1110 1 31.08.2011 + 4.75 4.75 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne § 50j 05.3.0 621
V621000-05300-11T1 1 31.08.2011 + 76.80 76.80 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne § 50j 05.3.0 621
V621000-05300-11T2 1 31.08.2011 + 13.55 13.55 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne § 50j 05.3.0 621
V621000-09111-11T1 1 31.08.2011 + 22.31 22.31 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne 09.1.1.1 621
V621000-09111-11T2 1 31.08.2011 + 3.94 3.94 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne 09.1.1.1 621
V621000-09601-11T1 1 31.08.2011 + 142.29 142.29 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne 09.6.0.1 621
V621000-09601-11T2 1 31.08.2011 + 25.13 25.13 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne 09.6.0.1 621
V623000-01116-11T1-1000 1 31.08.2011 + 95.20 95.20 Poistné do ostatných zdravotných  poisťovní § 51i 01.1.1.6 623
V623000-01116-11T2-1000 1 31.08.2011 + 16.80 16.80 Poistné do ostatných zdravotných  poisťovní § 51i 01.1.1.6 623
V623000-01116-4100-1000 1 31.08.2011 + 48.00 48.00 Poistné do ostatných zdravotných  poisťovní § 51i 01.1.1.6 623
V623000-05300-1110 1 31.08.2011 + 57.08 57.08 Poistné do ostatných zdravotných poisťovní § 50j 05.3.0 623
V623000-05300-11T1 1 31.08.2011 + 153.69 153.69 Poistné do ostatných zdravotných poisťovní § 50j 05.3.0 623
V623000-05300-11T2 1 31.08.2011 + 27.13 27.13 Poistné do ostatných zdravotných poisťovní § 50j 05.3.0 623
V625001-01116-11T1-1000 1 31.08.2011 + 26.64 26.64 Na nemocenské poistenie § 51i 01.1.1.6 625001
V625001-01116-11T2-1000 1 31.08.2011 + 4.68 4.68 Na nemocenské poistenie § 51i 01.1.1.6 625001
V625001-01116-4100-1000 1 31.08.2011 + 13.48 13.48 Na nemocenské poistenie § 51i 01.1.1.6 625001
V625001-05300-1110 1 31.08.2011 + 2.00 2.00 Na nemocenské poistenie § 50j 05.3.0 625001
V625001-05300-11T1 1 31.08.2011 + 32.19 32.19 Na nemocenské poistenie § 51j 05.3.0 625001
V625001-05300-11T2 1 31.08.2011 + 5.68 5.68 Na nemocenské poistenie § 51j 05.3.0 625001
V625001-09111-11T1 1 31.08.2011 + 3.09 3.09 Na nemocenské poistenie 09.1.1.1 625001
V625001-09111-11T2 1 31.08.2011 + 0.54 0.54 Na nemocenské poistenie 09.1.1.1 625001
V625001-09601-11T1 1 31.08.2011 + 19.75 19.75 Na nemocenské poistenie 09.6.0.1 625001
V625001-09601-11T2 1 31.08.2011 + 3.48 3.48 Na nemocenské poistenie 09.6.0.1 625001
V625002-01116-11T1-1000 1 31.08.2011 + 266.55 266.55 Na starobné poistenie § 51i 01.1.1.6 625002
V625002-01116-11T2-1000 1 31.08.2011 + 47.05 47.05 Na starobné poistenie § 51i 01.1.1.6 625002
V625002-01116-4100-1000 1 31.08.2011 - 1 500.00 -1 500.00 Na starobné poistenie 01.1.1.6 625002
V625002-01116-4100-1000 1 31.08.2011 + 400.82 400.82 Na starobné poistenie § 51i 01.1.1.6 625002
V625002-05300-1110 1 31.08.2011 + 19.99 19.99 Na starobné poistenie § 51j 05.3.0 625002
V625002-05300-11T1 1 31.08.2011 + 322.70 322.70 Na starobné poistenie § 51j 05.3.0 625002
V625002-05300-11T2 1 31.08.2011 + 56.94 56.94 Na starobné poistenie § 51j 05.3.0 625002
V625002-09111-11T1 1 31.08.2011 + 30.86 30.86 Na starobné poistenie 09.1.1.1 625002
2 z 5
V625002-09111-11T2 1 31.08.2011 + 5.44 5.44 Na starobné poistenie 09.1.1.1 625002
V625002-09601-11T1 1 31.08.2011 + 198.43 198.43 Na starobné poistenie 09.6.0.1 625002
V625002-09601-11T2 1 31.08.2011 + 35.00 35.00 Na starobné poistenie 09.6.0.1 625002
V625003-01116-1110-4000 1 31.08.2011 + 6.08 6.08 Na úrazové poistenie SODB 01.1.1.6 625003
V625003-01116-11T1-1000 1 31.08.2011 + 15.25 15.25 Na úrazové poistenie § 51i 01.1.1.6 625003
V625003-01116-11T2-1000 1 31.08.2011 + 2.68 2.68 Na úrazové poistenie § 51i 01.1.1.6 625003
V625003-01116-4100-1000 1 31.08.2011 + 7.67 7.67 Na úrazové poistenie § 51i 01.1.1.6 625003
V625003-05300-1110 1 31.08.2011 + 1.14 1.14 Na úrazové poistenie § 50j 05.3.0 625003
V625003-05300-11T1 1 31.08.2011 + 18.38 18.38 Na úrazové poistenie § 50j 05.3.0 625003
V625003-05300-11T2 1 31.08.2011 + 3.24 3.24 Na úrazové poistenie § 50j 05.3.0 625003
V625003-09111-11T1 1 31.08.2011 + 1.76 1.76 Na úrazové poistenie 09.1.1.1 625003
V625003-09111-11T2 1 31.08.2011 + 0.31 0.31 Na úrazové poistenie 09.1.1.1 625003
V625003-09601-11T1 1 31.08.2011 + 11.28 11.28 Na úrazové poistenie 09.6.0.1 625003
V625003-09601-11T2 1 31.08.2011 + 1.99 1.99 Na úrazové poistenie 09.6.0.1 625003
V625004-01116-11T1-1000 1 31.08.2011 + 57.13 57.13 Na invalidné poistenie § 51i 01.1.1.6 625004
V625004-01116-11T2-1000 1 31.08.2011 + 10.07 10.07 Na invalidné poistenie § 51i 01.1.1.6 625004
V625004-01116-4100-1000 1 31.08.2011 + 28.80 28.80 Na invalidné poistenie § 51i 01.1.1.6 625004
V625004-05300-1110 1 31.08.2011 + 4.29 4.29 Na invalidné poistenie § 50j 05.3.0 625004
V625004-05300-11T1 1 31.08.2011 + 69.13 69.13 Na invalidné poistenie § 50j 05.3.0 625004
V625004-05300-11T2 1 31.08.2011 + 12.19 12.19 Na invalidné poistenie § 50j 05.3.0 625004
V625004-09111-11T1 1 31.08.2011 + 6.61 6.61 Na invalidné poistenie 09.1.1.1 625004
V625004-09111-11T2 1 31.08.2011 + 1.17 1.17 Na invalidné poistenie 09.1.1.1 625004
V625004-09601-11T1 1 31.08.2011 + 42.49 42.49 Na invalidné poistenie 09.6.0.1 625004
V625004-09601-11T2 1 31.08.2011 + 7.51 7.51 Na invalidné poistenie 09.6.0.1 625004
V625005-01116-11T1-1000 1 31.08.2011 + 19.05 19.05 Na poistenie v  nezamestnanosti § 51i 01.1.1.6 625005
V625005-01116-11T2-1000 1 31.08.2011 + 3.35 3.35 Na poistenie v  nezamestnanosti § 51i 01.1.1.6 625005
V625005-01116-4100-1000 1 31.08.2011 + 9.60 9.60 Na poistenie v  nezamestnanosti § 51i 01.1.1.6 625005
V625005-05300-1110 1 31.08.2011 + 1.43 1.43 Na poistenie v  nezamestnanosti § 50j 05.3.0 625005
V625005-05300-11T1 1 31.08.2011 + 23.03 23.03 Na poistenie v  nezamestnanosti § 50j 05.3.0 625005
V625005-05300-11T2 1 31.08.2011 + 4.06 4.06 Na poistenie v  nezamestnanosti § 50j 05.3.0 625005
V625005-09111-11T1 1 31.08.2011 + 1.95 1.95 Na poistenie v nezamestnanosti 09.1.1.1 625005
V625005-09111-11T2 1 31.08.2011 + 0.34 0.34 Na poistenie v nezamestnanosti 09.1.1.1 625005
V625005-09601-11T1 1 31.08.2011 + 13.66 13.66 Na poistenie v nezamestnanosti 09.6.0.1 625005
V625005-09601-11T2 1 31.08.2011 + 2.40 2.40 Na poistenie v nezamestnanosti 09.6.0.1 625005
V625007-01116-11T1-1000 1 31.08.2011 + 90.45 90.45 Na poistenie do rezervného fondu solidarity § 51i 01.1.1.6 625007
V625007-01116-11T2-1000 1 31.08.2011 + 15.95 15.95 Na poistenie do rezervného fondu solidarity § 51i 01.1.1.6 625007
V625007-01116-4100-1000 1 31.08.2011 + 45.60 45.60 Na poistenie do rezervného fondu solidarity § 51i 01.1.1.6 625007
3 z 5
V625007-05300-1110 1 31.08.2011 + 6.78 6.78 Na poistenie do rezervného fondu solidarity §50j 05.3.0 625007
V625007-05300-11T1 1 31.08.2011 + 109.41 109.41 Na poistenie do rezervného fondu solidarity §50j 05.3.0 625007
V625007-05300-11T2 1 31.08.2011 + 19.21 19.21 Na poistenie do rezervného fondu solidarity §50j 05.3.0 625007
V625007-09111-11T1 1 31.08.2011 + 10.46 10.46 Na poistenie do rezervného fondu solidarity 09.1.1.1 625007
V625007-09111-11T2 1 31.08.2011 + 1.84 1.84 Na poistenie do rezervného fondu solidarity 09.1.1.1 625007
V625007-09601-11T1 1 31.08.2011 + 67.24 67.24 Na poistenie do rezervného fondu solidarity 09.6.0.1 625007
V625007-09601-11T2 1 31.08.2011 + 11.85 11.85 Na poistenie do rezervného fondu solidarity 09.6.0.1 625007
V627-01116-4100-1000 1 31.08.2011 - 900.00 -900.00 Príspevok do DDP 01.1.1.6 627
V632001-01116-4100-1000 1 31.08.2011 - 693.00 -693.00 Energie 01.1.1.6 632001
V632001-01116-4100-2000 1 31.08.2011 + 693.00 693.00 Energie - plyn 01.1.1.6 632001
V632001-08203-4100 1 31.08.2011 + 2 682.29 2 682.29 Energie - klub mladých 08.2.0.3 632001
V632003-01116-4100 1 31.08.2011 - 1 000.00 -1 000.00 Telefóny 01.1.1.6 632003
V632003-01116-4100 1 31.08.2011 - 500.00 -500.00 poštovné 01.1.1.6 632003
V633001-01116-4100 1 31.08.2011 - 5 800.00 -5 800.00 Interiérové vybavenie 01.1.1.6 633001
V633002-01116-4100 1 31.08.2011 - 129.64 -129.64 výpočtová technika 01.1.1.6 633002
V633006-01116-4100 1 31.08.2011 - 1 000.00 -1 000.00 Všeobecný materiál 01.1.1.6 633006
V633006-01116-4100 1 31.08.2011 - 300.00 -300.00 Všeobecný materiál - kancelársky papier 01.1.1.6 633006
V633006-01116-4100 1 31.08.2011 - 1 000.00 -1 000.00 Všeobecný materiál - kancelárske potreby 01.1.1.6 633006
V633006-06200-4100 1 31.08.2011 + 250.81 250.81 Všeobecný materiál 06.2.0 633006
V633006-06200-4100-1000 1 31.08.2011 + 10.80 10.80 Všeobecný materiál - aktivačné služby 06.2.0 633006
V633006-08100-4100 1 31.08.2011 - 2 682.29 -2 682.29 Všeobecný materiál , športový 08.1.0 633006
V633006-08209-4100 1 31.08.2011 - 4 500.00 -4 500.00 Všeobecný materiál , ZPOZ 08.2.0 633006
V633006-08209-4100 1 31.08.2011 - 600.00 -600.00 Všeobecný materiál , MOS 08.2.0 633006
V633006-09111-1110 1 31.08.2011 + 456.00 456.00 Všeobecný materiál - dotácia MS 09.1.1.1 633006
V633006-09111-4100-3000 1 31.08.2011 + 318.32 318.32 Všeobecný materiál - voda MŠ 09.1.1.1 633006
V633009-01116-4100 1 31.08.2011 - 400.00 -400.00 knihy, časopisy, noviny, učebnice 01.1.1.6 633009
V633015-06200-4100 1 31.08.2011 + 532.51 532.51 Palivá ako zdroj energie - kosačka 06.2.0 633015
V635002-01116-4100 1 31.08.2011 - 1 800.00 -1 800.00 Výpočtová technika 01.1.1.6 635002
V635005-01116-4100 1 31.08.2011 - 260.00 -260.00 Výpočtová technika 01.1.1.6 635005
V635004-01116-4100 1 31.08.2011 + 48.01 48.01 Oprava prevádzjkových strojov,... 01.1.1.6 635004
V635004-09111-4100 1 31.08.2011 + 412.20 412.20 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, 09.1.1.1 635004
V635006-01116-4100 1 31.08.2011 - 2 000.00 -2 000.00 Budov, objektov alebo ich častí 01.1.1.6 635006
V635006-04513-4100 1 31.08.2011 - 3 500.00 -3 500.00 Budov, objektov alebo ich častí 04.5.1.3 635006
V635006-08209-4100 1 31.08.2011 - 577.13 -577.13 Budov, objektov alebo ich častí 08.2.0.9 635006
V635006-0830-4100 1 31.08.2011 - 1 000.00 -1 000.00 Budov, objektov alebo ich častí 08.3.0 635006
V637001-01116-4100 1 31.08.2011 - 1 300.00 -1 300.00 školenia, kurzy semináre... 01.1.1.6 637001
V637003-01116-4100 1 31.08.2011 + 2 000.00 2 000.00 Propagácia, reklama a inzercia 01.1.1.6 637003
4 z 5
V637004-01116-4100-1000 1 31.08.2011 + 1 000.00 1 000.00 Všeobecné služby 01.1.1.6 637004
V637004-01116-4100-1000 1 31.08.2011 - 100.00 -100.00 Všeobecné služby 01.1.1.6 637004
V637004-06100-4100 1 31.08.2011 + 404.96 404.96 Všeobecné služby pripoj. elektormera - bytovka č.1 06.1.0 637004
V637004-06200-4100 1 31.08.2011 - 1 500.00 -1 500.00 Všeobecné služby 06.2.0 637004
V637005-01116-4100 1 31.08.2011 - 1 500.00 -1 500.00 Všeobecné služby- špeciálne služby 01.1.1.6 637005
V637005-01116-4100 1 31.08.2011 + 57.60 57.60 Všeobecné služby- audit 01.1.1.6 637005
V637006-10700-1110 1 31.08.2011 + 176.06 176.06 Náhrady - rod.pridavky 10.7.0 637006
V637011-06200-4100 1 31.08.2011 + 200.00 200.00 Štúdie, expertízy, posudky 06.2.0 637011
V637014-05300-1110 1 31.08.2011 + 1 453.50 1 453.50 Stravovanie 05.3.0 637014
V637015-01116-4100 1 31.08.2011 + 188.21 188.21 Poistné 01.1.1.6 637015
V637016-01116-4100 1 31.08.2011 - 94.49 -94.49 Prídel do sociálneho fondu 01.1.1.6 637016
V637016-01116-4100-1000 1 31.08.2011 + 48.00 48.00 Prídel do sociálneho fondu § 51i 01.1.1.6 637016
V637016-05300-4100 1 31.08.2011 + 42.81 42.81 Prídel do sociálneho fondu § 50j 05.3.0 637016
V637016-08205-4100 1 31.08.2011 + 3.68 3.68 Prídel do sociálneho fondu 08.2.0.5 637016
V637027-01116-1110 1 31.08.2011 + 761.26 761.26 Odmeny zamestnancov mimopracovného  pomeru SODB 01.1.1.6 637027
V642026-10700-1110-1000 1 31.08.2011 + 256.45 256.45 Na dávku v hmotnej núdzi a príspevky k dávke NP 10.7.0 642026
V642013-10202-4100 1 31.08.2011  1 059.00 1 059.00 Odchodné - opatrovateľská služba 10.2.0.2 642013
V611-10202-4100 1 31.08.2011 1 059.00 -1 059.00 Základný tarifný plat - OS 10.2.0.2 611
V642026-10700-1110-3000 1 31.08.2011 + 16.60 16.60 Na dávku v hmotnej núdzi - pomôcky MS 10.7.0 642026
V717001-05300-1110 310 31.08.2011 + 90 315.58 90 315.58 Realizácia nových stavieb 05.3.0 717001
69 081.83
0.00 kontrola
5 z 5